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決算報告書

（第 2期）

自平成30年 4月 1日
至平成 31年 3月31日

．
 

一般社団法人 Surano 

茨城県古河市小堤18 8 1番地13 



貸借対照表

一般社団法人 Bur a no 

平成31年 3月31日硯在

（ 資 麿 の 部 ） 

資 崖 合 計

゜
負 債 の 部 ） 

．
 

【固定負債】

理事借入（収益事業分）

固定負債合計

負債合計

純資麿の部）

【株主資本】

資本金

（利益剰余金）

その 他利 益剰余金

繰越利益剰 余 金

利益剰余金合計

株主資本合計

純資産合計

負債・ 純資産合計

2,186,296 

2,186,296 

2,186,296 

゜A2, 186,296 

A2, 186,296 

△ 2,186,296 

△ 2,186,296 

62,186,296 

゜

．
 



損益計算書

一般社団法人 Surano 

自平成30年 4月 1日

至平成31年 3月31日

［売 上 富】

売 上 高

売上総利益金額

542, 碑

542,448 

［販売費及び一般讐理費】

理 事 報 醜 l, 500,000 

法 定 福 利 費 219,960 

旅 費 交 通 費 15, 120 

地 代 家 貨 161, 772 ． 消 耗 ロ 費 281 l, 897, 133 1111 

営婁損失金額 .tt.1, 354. 685 

経常損失金額 △ 1,354,685 

税引前当期純損失金額 △ 1,354,685 

当期饒損失金額 △ 1,354,685 

．
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